



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC 004 01/18 SVA

FECHA COMISION 29-dic-17

EMPLEADO DE COMISION CT1480

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Empaque

ÁREA Empaque SVA

DIA UNO

RETORNO A SU LUGAR DE ORIGEN.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

RETORNO A LA SUCURSAL VILLA DE ARISTA.

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

Juan Antonio Perez Anaya
Gerente de Empaque SVA

Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez
Gerente General SVA



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
60225C66-1964-48BF-B7DF-C82040923919	
Lugar de Emisión	
79433	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2018-01-04T15:19:07	2018-01-04T15:24:54
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 9385

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Río Verde
San Luis Potosí
México
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	AD8E5ADD14727190	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	116.38	0.00	116.38
1	C62	Uno	83111602	6FE950A138A32B3D	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
AD8E5ADD14727190	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62
6FE950A138A32B3D	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

Total con letra:
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 38.48
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	240.52
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	38.48
TOTAL:	279.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|60225C66-1964-48BF-B7DF-C82040923919|2018-01-04T15:24:54|KjmtWid+3nL9tzFOIII6WZy70hpPhmPlah/BlgLbJ4P03/1/EQ6g8oO0+O/tbJMTIeE
ZnGd1jXd7KH/GfELLpTl++XANz3G4nzXsQp1rsLfxaY9tNC6rJBppuiWyWAD4V9ubqc1N2KFaqlLeuf3COT+WrzHkvrQlbPym7NRCIFYPyg9/4VhScDq6bV4Px5NWI
JVIZNy48cMHkaAH5L4mJ1J8Wl4z/1rdvFphTeomce0xhuTjoLSVSwJVGOSxeSzmRVnnWNC5yPrFidNh7195A41Pm9cgYCdPealXPp7fMpPiFi/UOUZOP6KZICzaWy676I
VMLUvHy52vB5bQg==|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

KjmtWid+3nL9zFOI16WZy70hpPhmPlah/BlgLbJ4P03/1/EQ6g8oO0+O/tbJMtieEznGd1jXd
7KH/GfELLpT+-XANz3G4nzXsQp1rsLfxaY9fNC8rJBrppuIWyWAD4V9ubqc1N2KFaqtLeuf3C
QT+WrlzHkvrRQlbPym7NRCiFYPyg9/4VhScDq6bV4Px5NWjJViZNy48cMHkaAH5L4mJ1J8W4z/
1rdvFphTeomcc0xhuTjol.SVSwJVGOsXaSzrnVnnWNC5yPrFidNh7195A41Pm8cgYCdPeatXPp7f
MpPiFiUOUZO76KZICCaWy676IVMLUvHy52vB5bQg==

Sello del SAT

Y9robTQOGmxW5d/uyuQCNQlvsioDyLqif9RdMpMe+rZlpQdBESKV2h7EbcGmaqvy
c7cj1tbBFBIR7MvbmQEOCEmA0TXaX7b6qj1CbKTWj5nsATTiO6n/U9qgxLNFwIudP
f+FCUyl5wktBR8seBz1B1bTKEUE/A+Xa4b7NoaOhduLX4COtLDn5lavWb7Or/+92y;
HNHzVW3lsK2OT6I2JGdL0bZeraa/s2FKTjX3IILENS4hxyNsiMxNBVh2bys3Vehem4i
ta8d7ThJl/yXjIYRZ0+yiPdr/VDPDivFj9wu2gdrhA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

04

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0001806216 CARRIL:2B



NRU:AD8E5ADD14727190

29/12/2017 20:34:01

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 116.38	18.62	135.00

Cobrador: 1283

CLASE: AUTO

NRU:AD8E5ADD14727190



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0001741708 CARRIL:4A



NRU:6FE950A138A32B3D

04/01/2018 07:02:16

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2531

CLASE: AUTO

NRU:6FE950A138A32B3D



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS